佐久テニス協会競技部

　拝啓、クラブ代表者の皆様には益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

　第２６回佐久テニス協会ミックスダブルス大会を下記の日程にて開催いたします。

万障お繰り合わせの上、ご参加願いたくご案内申し上げます。

　各クラブ代表者の方には、お手数ですが、クラブ員皆様へのご連絡をよろしくお願い

いたします。

【種　目】　　　　ミックスダブルス

【日　時】　　　　平成２２年　５月　２３日（日）　午前８時３０分試合開始

【会　場】　　　　佐久市営千曲コート

【試合方法】　　１セットマッチ（申込数によって変更することがあります）

【参加料】　　　 １組　２,０００円

【申込期限】　　平成２２年　５月　１４日（金）まで

【申込先】　　　 佐久テニス協会事務局（森角カメラ）

【ﾄﾞﾛｰ会議】　　平成２２年　５月１５日（土）　１９：００～　　「わあむほーる」

＊大会運営クラブ：　・佐久ＴＣ　・池の前ＴＣ　・ベレーザ　・てんとう虫

＊上記クラブのクラブ長、又は、代理の方は、ドロー会議に必ず出席してください。

＊当日は、各クラブの方々で運営をお願いします。

【予備日】　　　 平成２２年　５月３０日（日）

《注意事項》

申込は、必ず参加料を添えて行ってください。

第２６回佐久テニス協会ミックスダブルス大会

No 所　　属 No 所　　属

(男） (男）

(女) (女)

(男） (男）

(女) (女)

(男） (男）

(女) (女)

(男） (男）

(女) (女)

(男） (男）

(女) (女)

参加料　　￥２，０００　×　　　　　組　＝　　　　　　　　　　　　　　円

第２６回佐久テニス協会ミックスダブルス大会　のご案内

２ ７

－－－　申　込　用　紙　－－－

氏　　名 氏　　名

１ ６

５ １０

３ ８

４ ９